

Pachet papetarie birotica

I.D.: 96210362

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 881,65 RON - 881,65 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda ferma: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE
Agrafe 33mm cut 9 1,35 12,15 Agrafe 50mm cut 12 2,65 31,80 Dispenser banda adeziva,
Scotch, Clasic C38, negru buc 2 24,00 48,00 Biblioraft marmorat RTC buc 5 7,25 36,25
Biblioraft plastifiat NOKI color 50mm buc 4 7,35 29,40 Buretiera Kejea buc 2 2,25 4,50
Capsator 24/6, 25coli F-7, NOKI buc 2 12,95 25,90 Capse 24/6, NOKI 1000/cut cut 12 1,35
16,20 Cub notes adeziv color 9x9cm , 400file buc 1 7,90 7,90 Cutii arhivare 10buc/set RTC
cotor de 10CM set 1 28,00 28,00 Dosar incopciat color 1/1 tip ELBA buc 10 3,80 38,00
Dosare cu sina alb buc 75 0,65 48,75 Dosar sina plastic negre cu perforatii buc 50 0,68
34,00 Dosar sina plastic albastru cu perforatii buc 60 0,68 40,80 Dosar plic color buc 2 4,80
9,60 Folii A4 pt protectie, 100/set set 1 10,65 10,65 Hartie A4 copiator Artist top 19 15,35
291,65 Mouuse wriless Gembird buc 1 22,00 22,00 Mine creion 0,5 rotring set 3 3,50 10,50
Mine creion 0,7 rotring set 1 3,50 3,50 Mine creion 1,0 rotring set 2 3,50 7,00 Marker
permanent Schneider 130 negru buc 2 2,50 5,00 Cub autoadeziv 51x51mm400file/set, neon,
buc 2 4,25 8,50 Pix Rotring buc 1 12,85 12,85 Plic C6 autoadeziv buc 100 0,08 8,00 Radiera
Herlitz ovala alba buc 2 1,25 2,50 Tavite documente HAN buc 3 8,50 25,50 Suport
dosare/cataloge din plastic buc 3 15,25 45,75 Textmarker 4culori/set Stanger set 2 8,50
17,00
